

KUIVANIEMEN OSAKASKUNNAN SATAMASÄÄNTÖ

1. Yleisiä määräyksiä

Tämä satamasääntö koskee Kuivaniemen osakaskunnan hallinnoimilla kiinteistöillä sijaitsevia venesatamia.

Osakaskunnan alueella on voimassa olevien lakien ja asetusten sekä näiden nojalla annettujen määräysten ja lin kunnan venepaikkasäännöt (Yhdyskuntalautakunta 6.4.2022 §26).

Kuivaniemen osakaskunnalla on oikeus poistaa ja poistattaa osakaskunnan satama-alueille tämän satamasäännön ja muiden em. lakien, asetusten ja lin kunnan päätösten vastaisesti jätettyä tavaraa osakaskunnan ja toimivaltaisen viranomaisen toimesta tavarantoimittajan lukuun.

Tämä satamasääntö on pidettävä esillä satama-alueella sekä osakaskunnan internet- sivuilla www.kuivaniemenosakaskunta.fi.

2. Satama-alueet

Tässä satamasäännössä tarkoitetaan venepaikalla satamien laituri- ja rantakiinnityspaikkoja.

Venepaikan haltijaksi on ensisijaisesti oikeutettu veneenomistaja, joka veneilykauden alkaessa on osakaskunnan jäsen tai veneenomistaja, joka asuu joko pysyvästi lin kunnassa tai omistaa kesäasunnon lin kunnassa.

Kanoottien, jollien, lauttojen yms. tavarantoimittamisen venepaikoilla on kielletty. Vapaa-alueiksi ja ajoneuvojen pysäköintialueeksi tarkoitetuilla alueilla venesatamassa ei saa säilyttää veneitä eikä muuta irtainta omaisuutta.

Veneen omistajan tulee huolehtia, että vene on kiinnitetty huolellisesti hyvän merimiestavan mukaisesti, ja että käytössä on riittävästi lepuuttajia. Vene tulee kiinnittää siten että kiinnityksestä aiheutuva kuormitus laituriin, aisaan, poijuun ja veneeseen on mahdollisimman pieni. Veneiden liikkeestä aiheutuvaa kuormitusta on vähennettävä käyttämällä riittävässä määrin joustimia veneen kiinnityksessä. Veneen omistaja on vastuussa veneestään aiheutuneista vahingoista laiturille tai viereisille veneille.

Kaikkolanrannan aallonmurtaja-lastauslaituriin saa kiinnittyä vain henkilöiden ja lastin ottamista tai purkamista varten enintään 2 tunnin ajaksi ja veneen päällikön on oltava koko ajan läsnä. Luvaton pitempiaikainen kiinnittyminen em. laituriin johtaa siihen, että vene poistetaan osakaskunnan ja toimivaltaisen viranomaisen toimesta veneen omistajan lukuun.

Kaikkolanrannassa veneiden säilytys vedessä tapahtuu veneenlaskuluiskan pohjoispuolella riittävän kestävässä perävaajaa ja keulakiinnitystä käyttäen. Peräköyden on hyvä olla painotettuna pohjaan perävaajan kohdalla. Perävaajat on syytä poistaa syksyllä, että veden alle ei jää vaarallisia teräviä tappeja. Toistaiseksi pienveneiden säilytyksestä vedessä perävaajan ja keulakiinnityksen avulla ei ole peritty maksua.

Lastaus- ja kulkureiteillä sekä veneenlaskuiskun alueella ei saa pysäköidä autoja, trailereita eikä jättää tavaraa siten, että ne estävät kohteiden käytön. Veneenlaskuiskun molemmille puolille tulee jättää riittävästi tilaa veneen rantautumiseen laskua/nostoa varten. Aallonmurtaja-lastauslaiturille tulee olla esteetön pääsy Pankinnokantien suunnasta tullessa.

Kuivaniemen osakaskunta ei vastaa venesatamien alueella veneille sattuneista vahingoista. Aluksen päällikön tulee olla tietoinen satama-alueella aluksensa kulkuväylän sekä sijaintipaikan veden syvyydestä.

Satama-alueella on aallon muodostaminen kielletty ja veneen nopeus on alennettava niin, ettei muille veneilijöille ja satamassa oleville veneille tai laitureille aiheudu vaaraa korkeasta aallosta.

3. Veneiden talvisäilytys

Veneitä on mahdollista säilyttää talvisin lin kunnan osoittamilla ja kyseisille alueille merkityillä talvisäilytyspaikoilla. Muualla osakaskunnan hallinnoimien kiinteistöjen alueella veneiden, ajoneuvojen ja muun irtaimen omaisuuden säilyttäminen on kielletty.

Talvisäilytyskausi alkaa 1. lokakuuta ja päättyy 31. toukokuuta. Talvisäilytysalueelta vene on siirrettävä pois viimeistään 30.6 mennessä. Talvisäilytyspaikalle veneet on siirrettävä 30.10 mennessä, mikäli satama-alueella on talvisäilytysalue. Muussa tapauksessa veneet tulee viedä pois alueelta.

Kaikkolanrannan satama-alueella ei ole luvallista säilyttää veneitä eikä muuta kalustoa talviaikana. Luvattomasti alueelle jätetyt veneet ja muut laitteet poistetaan alueelta osakaskunnan ja toimivaltaisen viranomaisen toimesta veneen omistajan lukuun.

Vastuu kesä- ja talvisäilytyksestä on veneen omistajalla ja hänellä on valvontavelvollisuus veneestään.

4. Ympäristönsuojelu

Veneen huolto, varustelu ja maalaus ovat sallittua talvisäilytysalueella. Toimenpiteistä ei saa aiheutua haittaa muille alueen käyttäjille. Jäteöljyä, maalia tai muita ongelmajätteitä ei saa joutua maahan tai veteen. Roskat ja jätteet on toimitettava työntekijän / veneen omistajan toimesta niille tarkoitettuihin roskankeräyspaikkoihin ja työn likaamat paikat puhdistettava. Jätteet on hävitettävä määräysten mukaisesti.

Talvisäilytysalueella olevat veneet on talvikauden päätyttyä siirrettävä pois alueelta viimeistään juhannukseen mennessä. Mikäli näin ei tapahdu eikä veneen omistajalla ole kirjallista lupaa Kuivaniemen osakaskunnalta, on lin kunnalla oikeus siirtää veneet ja tarvikkeet veneen omistajan kustannuksella ja vastuulla kunnan varikolle.

Kuivaniemellä 1.8.2023

Kuivaniemen osakaskunta

Lisäksi satamissa on voimassa lin kunnan venepaikkasäännöt, jonka on vahvistanut Yhdyskuntalautakunta 6.4.2022 §26